ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 244/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 138/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 067/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Nogueira Lins Veículos Peças e Serviços Ltda.

OBJETO: Aquisição 05 (cinco) Veículos Automotores Zero KM, atender a Diversas

Secretarias do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 17 de Outubro de 2018 a 17 de Março de 2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho

08.244.0082-2.072 – Bloco de Financiamento da Proteção Básica

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerencia de Saúde Pública, Saneamento e Higiene

10.302.0007-1076 – Bloco Investimento

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.0081-2.067 – Execução Administrativa da Gerencia de Educação

4.4.90.52,00 – Equipamentos e Material Permanente

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.0002-2.004 – Manut. Atividades da Secretaria de Controle e Gestão

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 273.000,00 (duzentos setenta três mil reais)

DATA: 17 de Outubro de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. José Júlio Nogueira Lins pela Contratada